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Brüssel görüşünün nəticəsi düzgün 
seçilmiş strateji xəttin bəhrəsidir 

Azərbaycan tərəfi dəfələrlə 
Ermənistan üçün tarixi şans yaradıb. 
Bu şansın növbəti dəyərləndirilməsi 
Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti 
Şarl Mişelin vasitəçiliyi ilə Brüsseldə 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 
və Ermənistan baş naziri Nikol Paşin-
yanın görüşündə baş tutdu. Görüş, 
bütövlükdə, beş saat çəkdi. Zaman 
çərçivəsi onu deməyə əsas verir ki, 
bütün məsələlər nəzərdən keçirilib və 
nəticələr əldə olunub. 

Görüşdə müzakirə olunan 
məsələlər barədə söz açarkən öncə 
onu vurğulamaq lazımdır ki, bu 
dəfə də “Dağlıq Qarabağ” ifadəsi 
işlədilmədi. Tarixin arxivinə gömülən 
status məsələsi isə ümumiyyətlə, 
olmadı. Yalnız Azərbaycanda yaşayan 
erməni əhalinin hüquqları barədə 
danışıldı. Qarabağ ermənilərinin 
hüquqları məsələsinə gəldikdə isə 
qeyd olundu ki, onların təhlükəsizliyi 
Azərbaycanın işidir. Dəfələrlə ən ali 
səviyyədə bunu bildirmişik. Prezident 
İlham Əliyev bildirdi ki, oradan 
çox müsbət mesajlar da alırıq. Bu, 
mesajlar olduqca ciddidir. 

Dövlət başçımız 2022-ci il apre-
lin 6-da Azərbaycan, Ermənistan və 
Avropa İttifaqı arasında keçirilmiş 
görüşün nəticələrinə müvafiq şəkildə 
və gecikmədən sülh müqaviləsi üzrə 
danışıqlara başlamaq üçün işçi qru-
punun tərkibini, həmçinin sərhədlərin 
delimitasiyası üzrə milli komissiyanın 
tərkibini müəyyənləşdirdi. Bu baxım-
dan da mayın 22-də Avropa İttifaqı 
Şurasının prezidenti Şarl Mişelin 
vasitəçiliyi ilə Brüsseldə keçirilən 
görüşdə yaxın vaxtda Azərbaycanla 
Ermənistanın sərhədində sərhəd 
komissiyalarının ilk birgə iclası-

nın keçirilməsinin razılaşdırılması 
olduqca mühüm əhəmiyyət kəsb edir 
ki, vaxt uzatmadan bu iş yekunlaş-
dırılsın. Deməli, Avropa İttifaqı ilə 
Azərbaycanın mövqeyinin üst-üstə 
düşdüyü bir daha məlum oldu.

İkitərəfli münasibətlərdə maneələri 
ardıcıl olaraq, aradan qaldırmaq 
lazımdır. Bunun vaxtı çoxdan çatıb. 
Gömrük prosedurları, infrastruktur 
məhdudiyyətləri və digər məsələlərin 
tənzimlənməsi ilə Azərbaycanın 
yaratdığı reallıq nəticəsində Cənubi 
Qafqaza sülh və təhlükəsizlik çox-
dan qədəm qoyub. İndiki məqamda 
isə əsas siyasi problemlərin və 
iqtisadi məsələlərin həllində ardıcıl 
kompromislərə nail olmaq lazım-
dır ki, Cənubi Qafqazda sülh və 
təhlükəsizlik daimi olsun. Bu ba-
xımdan da üçtərəfli görüşdə sərhəd 
idarəçiliyi, təhlükəsizlik, torpaq 
haqları, habelə beynəlxalq daşıma-
lar kontekstində gömrük prinsipləri 
barədə, kommunikasiyaların açılması 
istiqamətində işin davam etdirilməsi, 
həmçinin Zəngəzur dəhlizinin real-
laşdırılması, beynəlxalq daşımaların 
tənzimlənməsi və digər məsələlər 
barədə razılığa gəlinməsi olduqca 
vacib məqamdır. Çünki müəyyən 
vaxtlarda Ermənistan bu məsələ 
ilə bağlı süni maneələr yaradaraq, 
Azərbaycanın əsas hissəsi ilə Naxçı-

van arasında dəhlizin yaradılmasının 
icrasını yubadırdısa, artıq Ermənistan 
dərk edir ki, bu məsələ qaçılmazdır, 
habelə onun özü üçün də vacibdir. 

Humanitar normalara riayət olun-
masını, itkin düşmüş şəxslərin taleyi-
nin araşdırılmasını təmin etmək kimi 
aktual məsələlər dövlətlər üçün son 
dərəcə zəruri olmalıdır. Azərbaycan 
xalqının milli maraqlarını hər bir 
diplomatik masada prioritet kimi 
müəyyənləşdirən dövlət başçımız 
işğaldan azad edilmiş ərazilərimizdə 
mina problemi və Birinci Qarabağ 
müharibəsində itkin düşmüş hesab 
olunan 4 minə yaxın şəxsin taleyinə 
aydınlıq gətirilməsinin vacibliyi 
məsələsi üzərində bir daha dayandı. 

Üçtərəfli görüşdə Ermənistan və 
Azərbaycan arasında dövlətlərarası 
münasibətləri tənzimləyən gələcək 
sülh müqaviləsi üzrə müzakirələrin 
irəli aparılması ilə bağlı razılıq əldə 
olundu. Belə ki, yaxın həftələrdə 
xarici işlər nazirlərinin başçılığı ilə 
etdikləri nümayəndə heyətləri bu 
prosesi davam etdirəcəklər. Görüşdə 
iqtisadi inkişafın təmin olunması üçün 
iqtisadi məsləhət qrupunun işinin 
davam etdirilməsi, Aİ-nin əhalinin 
uzunmüddətli davamlı sülhə hazır-
lanmasına dəstəyini ifadə etməsi 
bölgə üçün siyasi, iqtisadi, sosial və 

humanitar məsələlər baxımından 
olduqca zəruridir. Azərbaycan tərəfi 
bu məsələlərin vacibliyini hər zaman 
bildirir, ən əsası isə real addımları ilə 
sübut edir.

Üçtərəfli görüş Ermənistanın 
təxribatlarını, daxili şoularının 
nəticəsizliyini üzə çıxarıb manevr 
imkanlarını xeyli məhdudlaşdırdısa, 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 
bölgədə yaratdığı reallıqdan kənar 
bir imkanın olmadığını bir daha 
sübut etdi . Bu görüş də Azərbaycan 
tərəfinun növbəti diplomatik qələbəsi 
ilə yekunlaşdı. 

Şəbnəm HƏSƏNOVA, 
politoloq

Tarixin sınaqlarından şərəflə çıxan 
Azərbaycan dövlətinin başçısı İlham 
Əliyevin dünyanın siyasi mənzərəsinə 
yaxından bələd olması, ən əsası isə 
bir siyasi lider kimi şəxsi keyfiyyətləri 
Azərbaycanın bugünkü uğurlarının 
təməlində dayanır. Müasir dünyamızın 
çağırışlarına çevik cavab verməyi 
bacaran dövlət başçımızın rəhbərliyi 
altında Azərbaycanın fəal xarici 
siyasət yürütməsi və öz maraqlarını 
yetərincə müdafiə etməyi bacarması 
ölkəmizi nəinki regionun, eləcə də, 
beynəlxalq aləmin ən güclülərindən 
birinə çevirib. 

Prezident İlham Əliyevin siyasi-
diplomatik səyləri böyük səmərə verir

 Politoloq danışıqlarda “Dağlıq Qara-
bağ” ifadəsinin işlədilməməsini Ermənistan 
üzərindəki zəfərin növbəti təntənəsi olduğu-
nu bildirdi. Dedi ki, Avropa İttifaqı Şurasının 
prezidenti Şarl Mişelin Qarabağ ifadəsini 
işlətməməsi ermənilərə ciddi mesajdır. Yəni, 
artıq “Dağlıq Qarabağ” adlı yer və məfhum 
yoxdur: “Ermənistan əvvəllər “Dağlıq Qara-
bağ” ifadəsi işlədir və “müstəqillik”dən bəhs 
edirdisə, indiki halda, yalnız Qarabağda yaşa-
yan erməni əhalisinin təhlükəsizliyi, hüquqları 
kimi məsələləri dilə gətirir. Dövlət başçımız da 
dəfələrlə vurğulayıb ki, Azərbaycan çoxmillətli 
dövlətdir, ermənilər də digər etnoslar kimi 
bərabər hüquqlara malikdirlər və malik də ola-
caqlar. Bu, bizim prinspial mövqeyimizdir”.

İki ölkə arasında nəqliyyat-kommunikasiya 
istiqamətində Zəngəzur dəhlizinin işə salınma-
sı ilə əlaqədar prosesin davamı razılaşdırılıb. 
Dövlətimizin başçısı bu barədə dəfələrlə öz qəti 
mövqeyini bildirib: Zəngəzur dəhlizi açılmalı-
dır! Prezident İlham Əliyev aprelin 12-də bu 
ilin birinci rübünün yekunlarına həsr olunan 
müşavirədəki yekun nitqində də bu barədə möv-
qeyini bir daha diqqətə çatdırmışdı: “Ermənistan 
da görməlidir ki, o, bizim planlarımızı əngəlləyə 
bilməz. Əgər Zəngəzur üzərindən bizə keçid 
verməsə, özü itirəcək və birinci növbədə, 10 
noyabr Bəyannaməsini pozmuş olacaq. Çünki 
10 noyabr Bəyannaməsində açıq-aşkar yazılıb 
ki, Azərbaycanın qərb rayonları ilə Naxçıvan 
Muxtar Respublikası arasında əlaqə olmalıdır 
və bu, Ermənistanın öhdəliyidir. Əgər o, öz 
öhdəliyini yerinə yetirmək istəmirsə, onda biz də 
hər hansı bir öhdəliyin yerinə yetirilməsi ilə bağlı 
heç bir məsuliyyət daşımayacağıq. Onlar bunu 
bilməlidirlər, vaxtı uzatmamalıdırlar. Onsuz da 
biz istədiyimizə gec-tez nail olacağıq. Daha yax-
şı olar ki, onlar özləri də bir az cəld tərpənsinlər. 
Yoxsa, yenə də dalan kimi qalacaqlar",

E. Nəsirov əlavə etdi ki, Brüsseldə  Prezident 
İlham Əliyev humanitar məsələlər fonunda 
ərazilərin minalardan təmizlənməsindən, 
bu istiqamətdə xəritələrin hələ də tam 
verilməməsindən söhbət açdı. Dövlət başçı-
mız deyib ki, Ermənistan tərəfi minalanmış 
ərazilərin xəritələrini təqdim edib, ancaq bu 
xəritələrdə dəqiqlik göstəricisi 25 faizə yaxındır. 
Bununla yanaşı, möhtərəm Prezidentimiz Birinci 
Qarabağ müharibəsində itkin düşmüş 4 minə 
yaxın azərbaycanlının taleyindən hələ də xəbər 

olmadığını xatırladıb. Ermənistan tərəfi bu 
barədə Azərbaycana indiyədək məlumat vermir 
və məsələyə aydınlıq gətirmir.

Şarl Mişelin bəyanatında Dağlıq Qarabağ-
dakı erməni əhalinin müstəqilliyi barədə heç nə 
deyilmir. Əksinə, Azərbaycanın tərkib hissəsi 
olan Qarabağda yaşayan erməni əhalisinin 
təhlükəsizliyi və hüquqları ortaya qoyulur. 
Avropa rəsmisinin “Qarabağdakı etnik erməni 
əhalinin hüquqları və təhlükəsizliyi məsələsinin 
həll olunması vacibdir” açıqlaması ermənilərin 
olan-qalan ümidlərini də puç etdi. 

E. Nəsirov revanşistlərin təzyiqlərinə 
baxmayaraq, Ermənistanın bu məsələlərdə 
mövqeyini tamamilə dəyişdiyini vurğuladı. 
Dedi ki, burada Azərbaycandan kənarda yox, 
ölkəmizin daxilində olan erməni əhalisinin 
təhlükəsizliyindən söhbət gedir: “Prezident 
İlham Əliyevin bu məsələdə prinsipial mövqe-
yi ondan ibarətdir ki, Azərbaycan çoxmillətli 
dövlətdir, bütün millətlər bərabər hüquqlara 
malikdir, erməni əhalisi də bizimlə eyni hüquq-
lara malik olacaq. Dövlətimiz də buna qarantdır, 
burda başqa yanaşmadan söhbət gedə bilməz, 
həm də biz multikultural dövlətik”.

Danışıqlarda əldə olunan razılaşmaların 
sülh sazişinə doğru daha bir addımın olma-
sından söhbət açan politoloq bu irəliləmədə 
Avropa İttifaqının rolunu yüksək qiymətləndirdi: 
“Azərbaycan və Ermənistan arasında sülh 
müqaviləsinin imzalanması və iki dövlət, xalq 
arasında etimad mühitinin formalaşması üçün 
Avropa İttifaqı da imkanlarını səfərbər edərək, 
yardım göstərməyi üzərinə götürüb. Bütün bun-
ları nəzərə alaraq, demək olar ki, Brüssel gö-
rüşü Azərbaycan–Ermənistan münasibətlərinin 
normallaşdırılması istiqamətində növbəti ad-
dımdır. Bunu Azərbaycanın növbəti diplomatik 
uğuru kimi dəyərləndirmək olar”.

Söhbəti qələmə aldı:  
Əliqismət BƏDƏLOV, “Xalq qəzeti”

Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti Şarl Mişelin təşkilatçılığı və iştirakı ilə 
Brüsseldə Prezident İlham Əliyev və Ermənistan baş naziri arasında üçüncü 
görüş əhatəli müzakirələrlə yadda qaldı və bir çox məsələlər üzrə prinsipi-
al razılaşmalar əldə olundu. Müzakirələr zamanı bütün məsələlər nəzərdən 
keçirildi: humanitar məsələlər, ərazilərin minalardan təmizlənməsi, saxlanı-
lanların azad edilməsi, Birinci Qarabağ müharibəsində itkin düşənlərin taleyi, 
kommunikasiya-nəqliyyat əlaqələrinin açılması istiqamətində işlərin davam 
etdirilməsi və digər zəruri məsələlər. Bir sıra məsələlərlə əlaqədar razılaşma 
əldə olunması tərəflərin sülh müqaviləsinə daha bir addım yaxınlaşmasından 
xəbər verir…

Bu sözləri Milli Məclisin deputatı, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
yanında Dövlət İdarəçilik Akademiyasının professoru, siyasi elmlər doktoru 
Elman Nəsirov dedi. 

İqtidar-müxalifət dialoqu konstruktiv məcrada inkişaf edir

Müasir cəmiyyətin siyasi həyatı 
mürəkkəb və çoxşaxəlidir. Orada 
çox sayda iştirakçı var və aparıcı 
yer siyasi partiyalara məxsusdur. 
Təsadüfi deyil ki, siyasi partiyalar 
sosial qrupların siyasi maraqlarını, 
məqsəd və ideallarını cəmlənmiş 
şəkildə ifadə edirlər. Bu, bir faktdır 
ki, Azərbaycanda  siyasi partiyalar 
institutunun müasir inkişafı dinamikdir 
və siyasi partiyalarla dövlətin qar-
şılıqlı əlaqəsi məsələsi konstitusiya 
hüququnda mühüm yer tutur. Bu 
məsələnin konstitusiya doktrinasın-
da, qanunvericilikdə və təcrübədə 
düzgün, balanslaşdırılmış həlli 
ölkədə demokratik siyasi rejimin 
daha da güclənməsinə, qanunçu-
luğun möhkəmlənməsinə zəmin 
yaradır. Xüsusilə də Prezident İlham 
Əliyevin təşəbbüsü ilə ölkəmizdə 
həyata keçirilən siyasi dialoq prosesi 
intensiv inkişafdadır. Mayın 20-də 
Siyasi partiyalar və qanunvericilik 
hakimiyyəti ilə əlaqələr şöbəsinin 
müdiri Ədalət Vəliyevin Ədalət 
Partiyasının sədri İlyas İsmayılovla, 
mayın 24-də isə Azad Demokrat-
lar Partiyasının sədri Sülhəddin 
Əkbərlə görüş keçirməsi bunun bariz 
nümunəsidir. Ölkə başçısının başlat-
dığı bu prosesdə ən mühüm nəticə 
ondan ibarətdir ki,  Prezidentin qarşıya 
qoyduğu vəzifələrin yerinə yetirilməsi 
nəticəsində Azərbaycanın siyasi 
həyatında daha konstruktiv və dina-

mik münasibətlər yaradılıb. Obrazlı 
desək, ölkədə gedən quruculuq işləri, 
islahatların gedişi partiya təsərrüfatını 
da əhatə edir. 

Məlumdur ki, siyasi partiyalar 
cəmiyyətlə dövlət arasında əlaqədir. 
Onların əsas vəzifəsi ayrı-ayrı 
vətəndaşların, sosial təbəqələrin 
maraqlarını vahid siyasi marağa 
çevirməkdən ibarətdir. Bu vəzifənin 
həyata keçirilməsi, ilk növbədə, 
dövlət və partiyaların müxtəlif for-
malarda həyata keçirilən sıx qarşı-
lıqlı əlaqəsi, intensiv aparılan siyasi 
dialoq sayəsində mümkündür.  Siyasi 
dialoq hər bir dövlətin əsaslarının 
möhkəmləndirilməsi və beynəlxalq 
siyasi rəqabət sahəsində uğurların 
artırılması üçün əsas şərtlərdən biri-
dir. Bununla yanaşı, siyasi fəaliyyətin 
bütün iştirakçılarının bu mühüm 
amili dərk etməsi, bütövlükdə, ölkənin 
siyasi mühitini daha fəal və dolğun 
edir. Hazırda Azərbaycanda iqtidarla 
müxalifət arasında fəal siyasi dialoq 
gedir və siyasi dialoqun inkişafına və 
sosial mühitdə müsbət dəyişikliklərə 
dinamizm verən görüşlər keçiri-
lir. Belə görüşlər, əlbəttə ki, iqti-
darla bir çox partiyalar arasında 
münasibətlərin konstruktiv müstəvidə 
inkişaf etməsinə şərait yaradır. 

Xatırlatmaq yerinə düşər ki, 
2020-ci ilin əvvəllərindən etibarən 
aparılan siyasi islahatlar nəticəsində 
sağlam rəqabətə söykənən siyasi 

dialoq formalaşmış, siyasi partiya-
larla fərdi, eləcə də birgə görüşlər 
təşkil edilmiş, siyasi partiyalar dövlət 
qeydiyyatına alınmış, qərargahı ol-
mayan siyasi partiyalar üçün müvafiq 
yerlər ayrılmışdır. Bütün bu proses, 
təbii ki, iqtidar-müxalifət dialoqunun 
konstruktiv məcrada inkişaf etdiyinin 
göstəricisidir. Siyasi partiya rəhbərləri 
ilə keçirilən görüşlər  zamanı 
 Prezident İlham Əliyevin ölkədə 
demokratik münasibətlərin bərqərar 
olunmasına dair nümayiş etdirdiyi 
siyasi iradənin nəticəsində qazanılmış 
nailiyyətlər, həmçinin aktual olan və 
mühüm əhəmiyyət kəsb edən digər 
məsələlər haqqında geniş məlumat 
verilir, müxalifət partiyalarının ölkə 
başçısının mövcud istiqamətdəki 
təşəbbüslərini dəstəkləməsinin 
Azərbaycanda dayanıqlı demokratik 
ənənələrin formalaşdırılması prosesi-
ni sürətləndirdiyi diqqətə çatdırılır. 

Bundan başqa, görüşlərdə 
iqtidarla aparılan siyasi dialoqun 
dövlətçiliyimizin inkişafına, partiyalarla 
hakimiyyət arasında və partiyalarara-
sı siyasi əməkdaşlığın dərinləşməsinə 
xidmət etdiyi vurğulanır. Ölkədə sabit 
siyasi mühitin dəstəklənməsi və siyasi 
partiyaların normal fəaliyyətinin təmin 
olunması üçün mütəmadi qaydada 
iş aparılmasının nəticəsidir ki, bu 

gün Azərbaycanda siyasi dialoq 
mədəniyyəti yeni mərhələyə qədəm 
qoymuşdur. Belə görüşlərin, da-
vamlı və səmərəli dialoq prosesinin 
real nəticələrini milli məsələlərdə 
həmrəylik nümayiş etdirilməsi və 
vahid mövqedən çıxış edilməsi 
kontekstində görmək mümkündür. 
Siyasi partiyaların Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünün təmin olunması 
məsələsində Prezident İlham Əliyevin 
qətiyyətli siyasətinə birmənalı 
dəstək göstərməsi cəmiyyətin vahid 
mövqedən çıxış etməsinin və xal-
qımızın milli həmrəylik nümayiş 
etdirməsinin göstəricisidir. 

Bir sözlə, dövlətin siyasi partiyala-
ra münasibətdə atdığı addımlar mü-
asir siyasətimizin yeni mərhələsini və 
islahat kursumuzu əks etdirir. Bu siya-
si prosesdə maraqlı tərəf olan siyasi 
hakimiyyət də cəmiyyətdə konstruktiv 
müxalifətin formalaşmasında maraqlı 
olduğunu  göstərir. Mütəxəssislərin 
sözlərinə görə, dövlətlə siyasi parti-
yalar arasındakı münasibətlər sağlam 
və konstruktiv siyasi mədəniyyətin 
formalaşdırılması, hərtərəfli dialoqun 
genişləndirilməsi, bütövlükdə, milli 
məsələlərdə həmrəyliyin yaradılması 
baxımından vacib amildir.

“Xalq qəzeti”

Siyasi partiyalar müasir siyasi sistemin tərkib hissəsidir 
və vətəndaş cəmiyyəti ilə dövlət arasında əlaqə rolunu oy-
nayır. Buna görə də, dövlətlə siyasi partiyaların qarşılıqlı 
əlaqəsi səmərəli fəaliyyət üçün mühüm şərtlərdən biri kimi 
qiymətləndirilir. Bu mənada Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü 
ilə ölkəmizdə həyata keçirilən siyasi dialoq prosesi çərçivəsində 
aparılan görüşlər də məhz dövlətin və millətin maraqlarının 
qorunması baxımından mühüm əhəmiyyət daşıyır. Belə görüşlər 
həm də siyasi sistemin bütövlüyünün və sabitliyinin daha da 
gücləndirilməsi baxımından əhəmiyyətlidir. Eyni zamanda, 
siyasi dialoq mədəniyyətinin gücləndirilməsinə də müsbət təsir 
göstərir.

Brüssel görüşü Ermənistan və 
Azərbaycanı sülhə aparacaq
Bu fikirləri Fransanın “Geopragma” be-

yin mərkəzinin vitse-prezidenti Patrisiya 
Lalond Brüssel görüşü ilə bağlı AZƏRTAC-a 
müsahibəsində söyləyib.

Prezident İlham Əliyevin bu istiqamətdə 
fəaliyyətini, uğurlarını qeyd edən Patrisiya 
Lalond bildirib ki, son günlər Ermənistandakı 
nümayişlərə, bir çox çətinliklərin olmasına, 
hətta istefasının tələb edilməsinə baxmayaraq, 
Nikol Paşinyanın bu istiqamətdə atdığı addımlar 
ölkəsini sülhə hazırlaması deməkdir.

Üçtərəfli görüşün səhəri günü hər iki 
ölkədə delimitasiya və demarkasiya ilə bağ-
lı komissiyaların yaradılması və onların ilk 
görüşünün keçirilməsi sevindiricidir. Həmçinin 
Brüssel görüşündə əldə olunan nəticələrdən 
biri Azərbaycanın Naxçıvanla quru yolla-

rının bərpasıdır ki, bu da hər iki ölkə üçün 
əlverişli olacaq. Eyni zamanda, Ermənistanın 
beynəlxalq bazara çıxışını təmin edəcək. 
Deyərdim ki, bu nəqliyyat dəhlizinin açılması ən 
yaxşı nəticədir və iqtisadi inkişaf deməkdir.

Bugünkü qlobal mürəkkəb vəziyyətdə 
Azərbaycan ilə Ermənistan arasında yaxınlaş-
ma xoş xəbərdir. Zənnimcə, bu gün Azərbaycan 
ilə Ermənistan arasında bu yaxınlaşma, hətta 
deyərdim ki, yaxınlaşmadan daha vacib 
olan hazırkı vəziyyət regionda sabitliyi təmin 
edəcək”, - deyə P. Lalond deyib.

Şəhla AĞALAROVA, 
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri

Paris

Brüsseldə Avropa İttifaqının 
sədrliyi ilə keçirilmiş üçtərəfli 
görüşün nəticələri ilə bağlı atılan 
ilk addımlar yaxşı xəbərdir. Brüssel 
görüşü Azərbaycanla Ermənistan 
arasında sülhə nail olmaq üçün 
ümidverici prosesdir. İnanıram ki, 
bu proses uğurlu olacaq və hər iki 
ölkəni sülhə aparacaq.

“Efes-2022” çoxmillətli təlimi davam edir
Türkiyənin İzmir şəhərində 

keçirilən “Efes-2022” çoxmillətli 
təliminin növbəti mərhələsi üzrə 
tapşırıqlar icra olunub.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, təlimin növbəti 
günündə ssenariyə uyğun olaraq, sahil xəttinin 
sualtı minalardan təmizlənməsi, şərti düşmən 
arxasına havadan sızma, onun sahildə yerləşən 
hərbi obyektinə basqın və aşkar olunan terror-
çuların zərərsizləşdirilməsi tapşırıqları iştirakçı-
lar tərəfindən müvəffəqiyyətlə yerinə yetirilib.

Ölkəmizi beynəlxalq təlimdə Əlahiddə 
Ümumqoşun Ordunun və Hərbi Dəniz 
Qüvvələrinin hərbi qulluqçuları təmsil edirlər.
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